              Приложение №1

	Председателю Шахтинского территориального объединения

	Кочетову Е.В.

	

	


Заявка

на участие в территориальной олимпиаде по профессии 
08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования  
	

	(полное название образовательного учреждения)

	

	(адрес учебного заведения, телефон, факс)



	


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Курс
	Ф.И.О. преподавателя, подготовившего обучающегося

	
	
	
	

	
	
	
	


 Руководитель образовательного учреждения                                                           _________________ / ________________/

                                                                                                                                                                                                    (Подпись, печать)

Приложение №2
Сводная таблица итогов территориальной олимпиады
по профессии 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования

Дата проведения 24.03.2020 г.

	Шифр обучающегося


	Теоретическое задание
	Практическое задание
	Сумма

баллов
	Место
	Образовательная организация
	ФИО

обучающегося

	
	
	Определение ошибки 
	Монтаж электрической схемы
	
	
	
	

	
	
	
	Соответствие требованиям ПУЭ
	Правильность использования инструментов
	Соблюдение ТБ
	Время сборки схемы
	
	
	
	

	
	50 б
	22 б
6 б
	30 б
	10 б
	10 б
	10 б
	132 б
	
	
	

	01 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    Члены жюри: ________________/_____________________________

                                            ________________/_____________________________

                                            ________________/_____________________________

                                           ________________/_____________________________

                                            ________________/_____________________________
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